Mozliwo$¢ dofinansowania

Mow biegle! Indywidualny kurs jezyka 5000,00 PLN brutto
. angielskiego na poziomie C1 (metoda 5000,00 PLN netto
' komunikatywna) 100,00 PLN  brutto/h

GERMANIAm»  Numer ustugi 2025/03/01/165530/2591815 100,00 PLN netto/h

GERMANIA

K.MICHALAK, © zdalna w czasie rzeczywistym
M.GLADYSZ & Ustuga szkoleniowa

SPOLKA JAWNA ® 50h

&k hk B 16.04.2025 do 26.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

, . wsparcie dla oséb indywidualnych
Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Osoby doroste, ktére opanowaly jezyk angielski na poziomie B2 i chca

Grupa docelowa ustugi skutecznie podwyzszy¢ swoje kompetencje komunikacyjne w jezyku
angielskim.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakornczenia rekrutacji 07-04-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin ustugi 50

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuije uczestnika do postugiwania sie jezykiem angielskim na poziomie zaawansowanym C1 (CEFR) w
zyciu codziennym i zawodowym.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Ptynnie prowadzi normalng rozmowe na

temat zycia codziennego i pracy, opisuje Wywiad ustrukturyzowany
Kursant swobodnie postuguje si¢ swoje do$wiadczenie zawodowe.
jezykiem angielskim na poziomie C1 w
réznorodnych sytuacjach
komunikacyjnych, takze w zakresie
dluzszych i trudnych tekstow.
Wypowiada sie ptynnie, spontanicznie,
bez wiekszego trudu odnajdujac
wilasciwe sformutowania. Skutecznie i
swobodnie postuguje sie jezykiem w swoje opinie i poglady, argumentuje.
kontaktach towarzyskich i spotecznych,
edukacyjnych badz zawodowych.
Formutuje jasne, dobrze zbudowane,

Prowadzi swobodng rozmowe na
tematy zwigzane z biezacymi
zagadnieniami dotyczgcymi panstwa,
gospodarki i spoteczenstwa. Bierze
aktywny udziat w dyskusji. Przedstawia

Wywiad ustrukturyzowany

Kursant wypowiada sie swobodnie na

temat sztucznej inteligenc;ji, analizuje Wywiad ustrukturyzowany
szczego6towe wypowiedzi dotyczace wady i zalety.
ztozonych probleméw. Prowadzi
dyskusje. Wyjasnia swoje stanowisko w
sprawach bedacych przedmiotem Kursant omawia oferte biznesowg w
dyskusji, rozwazajac wady i zalety iezyku angielskim dot. jednego z
réznych rozwigzan. produktéw lub ustug z branzy, w ktorej Wywiad ustrukturyzowany

pracuje. Przedstawia jego zalety i
informuje mozliwos$ciach zastosowania.

Kursant postuguje sie poprawnie

Uzywa poprawnie w zdaniach struktur stownictwem, rozpoznaje czasy o
. Test teoretyczny z wynikiem
leksykalno-gramatycznych gramatyczne wymagane na poziomie .
i . . . . . generowanym automatycznie
przewidzianych dla poziomu CEFR C1. C1 i prawidiowo je wykorzystuje w
zdaniach.
Kwalifikacje
Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenciji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?

Zaswiadczenie o odbyciu szkolenia wydawane uczestnikowi na zakonczenie kursu zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja na poziomie C1 wg CEFR zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w
efektach uczenia sie kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie procesu ksztatcenia i procesu walidac;ji.



Program

Gtéwnym celem kursu jest osiggniecie ptynnosci jezykowej i mozliwosci swobodnego postugiwania sie jezykiem angielskim na poziomie C1 w
réznorodnych sytuacjach komunikacyjnych.

Komunikacyjna metoda nauczania: Skupia sie na praktycznym uzyciu jezyka w codziennych sytuacjach zwigzanych z pracg i zyciem
osobistym. Wykorzystuje technik aktywizujgcych, takich jak: odgrywanie rél, dyskusje, projekty typu case study, technologia multimedialna, aby
zaangazowac ucznia w nauke. Metoda komunikacyjna oznacza réwnolegte doskonalenie czterech sprawnosci jezykowych: méwienia,
rozumienia ze stuchu, czytania ze zrozumieniem i pisania. Jednak gtéwnym celem jest rozwijanie umiejetnosci komunikacji przez kursanta, tak,
by byt w stanie uzywa¢ jezyka obcego odpowiednio do sytuacji i kontekstu.

Przyktadowe tematy

1. Przedstawianie siebie i swojego doswiadczenia zawodowego — Nauczysz sie opowiadac o swoich obowigzkach w pracy oraz
strukturze firmy.
2. Samochody w miescie — W jaki sposob duze aglomeracje miejskie starajg sie walczy¢ z problemem zanieczyszczenia powietrza i jak
moze wygladac¢ zycie w miescie bez samochodu.
3. Sportowe mity — Obalamy liczne mity zwigzane ze sportem i dietg czesto powielane w dzisiejszych czasach przez influenseréw w
dobie kultu zdrowej sylwetki
4. Czy pienigdze dajg szczgscie? — Czy istnieje zwigzek miedzy zadowoleniem z zycia, a iloscig posiadanych pienigdzy? Czym jest
,0S0bowos¢ pieniezna”? Czy nasze wspomnienia i przezycia sg bardziej wartosciowe, jesli wiecej kosztujg?
5. Banka mediéw spotecznosciowych — Omawiamy fenomen baniek mediéw spotecznosciowych, czyli jak wbrew obietnic o
niekonczacych sie mozliwosciach w Internecie, algorytmy ograniczaja nasze interakcje z kulturg oraz spoteczenstwem.
6. Turystyczna plaga — O tym jak nadmierna dziatalno$¢ turystyczna negatywnie wptywa na dziedzictwo kulturowe oraz lokalne
spotecznosci
7. Rozszerzona rzeczywisto$¢ — Potencjalne korzysci oraz ryzyko towarzyszace rozwojowi gadzetéw wykorzystujacych technologie
rozszerzonej rzeczywistosci, od gier wideo po okulary korekcyjne.
8. Wypalenie w pracy — Dlaczego wypalenie dotyka ludzi w coraz mtodszym wieku i jak temu przeciwdziataé.
9. Przysztos$¢ handlu — Programy lojalnosciowe, personalizowane zakupy, aplikacje mobilne — nowe strategie handlowe, czy maja
przysztos$¢ na rynku?
10. Bezdzietne spoteczenstwo — Dlaczego coraz wiecej ludzi rezygnuje z potomstwa?
11. Streamingowe wojny — Jak platformy streamingowe (Netflix, Disney Plus, etc.) wyparty kablowke i zaciekle walcza o nasze wzgledy
(oraz gotowke).
12. Czy pamie¢ jest wiarygodna? — Cata prawda o tym, czy nasze wspomnienia sg wiarygodnym odwzorowaniem przesztosci, czy
podkoloryzowana przez nasze mézgi wersjg wydarzen
13. Epoka Al — Stawiamy czota nowej rzeczywisto$ci, w ktérej Chat GPT robi za nas prace domowa, edytuje prace magisterska, tworzy
grafiki reklamowe i rezyseruje filmy.
14. Uczestniczenie w spotkaniach biznesowych i rozmowach handlowych z partnerami anglojezycznymi: Poznasz zwroty i wyrazenia
przydatne podczas spotkan biznesowych oraz negocjaciji.
15. Rozmowy z klientem — Prze¢wiczysz przedstawianie oferty, rozwigzywanie reklamaciji i inne sytuacje komunikacyjne z klientami.
16. Prowadzenie prezentacji i telekonferenciji z partnerami anglojezycznymi — Nauczysz sie skutecznie prezentowa¢ swoje pomysty lub
produkty oraz przewodzi¢ telekonferencjom.
17. Struktury leksykalno-gramatyczne na poziomie C1.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 25

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L . . 3 . Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakonczenia

Przedstawianie
siebie i swojego
doswiadczenia
zawodowego.
Konwersacje.

Kamila Kuras 16-04-2025 10:00 11:30 01:30



Przedmiot / temat

zajec

Struktury

leksykalno-
gramatyczne na
poziomie C1.
Cwiczenia
praktyczne.

Samochody w
miescie. Zycie
bez samochodu.
Konwersacje

Struktury

leksykalno-
gramatyczne na
poziomie C1.
Cwiczenia
praktyczne.

Sportowe

mity, kultu
zdrowej sylwetki.
Konwersacje.

Czy
pienigdze daja
szczescie?
Konwersacje.

Struktury

leksykalno-
gramatyczne na
poziomie C1.
Cwiczenia
praktyczne.

Barika
mediéw
spotecznosciowy
ch Konwersacje.

Turystyczna
plaga.
Dziatalno$é
turystycznaii jej
wptywa na
dziedzictwo
kulturowe oraz
lokalne
spotecznosci.
Konwersacje.

Prowadzacy

Kamila Kuras

Kamila Kuras

Kamila Kuras

Kamila Kuras

Kamila Kuras

Kamila Kuras

Kamila Kuras

Kamila Kuras

Data realizacji
zajeé

23-04-2025

30-04-2025

07-05-2025

14-05-2025

21-05-2025

28-05-2025

04-06-2025

11-06-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Godzina
zakonczenia

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Rozszerzona
rzeczywistoseé.
Konwersacje.

Wypalenie

w pracy i jak
temu

przeciwdziataé.

Konwersacje.

Przysztosé
handlu.
Konwersacje.

Struktury

leksykalno-

gramatyczne na

poziomie C1.
Cwiczenia
praktyczne.

Bezdzietne

spoteczenstwo.

Konwersacje.

Streamingowe
wojny.
Konwersacje.

16225 074l
pamiec jest
wiarygodna?
Konwersacje.

Epoka Al.

Konwersacje.

Struktury

leksykalno-

gramatyczne na

poziomie C1.
Cwiczenia
praktyczne.

Prowadzacy

Kamila Kuras

Kamila Kuras

Kamila Kuras

Kamila Kuras

Kamila Kuras

Kamila Kuras

Kamila Kuras

Kamila Kuras

Kamila Kuras

Data realizacji
zajeé

18-06-2025

25-06-2025

02-07-2025

09-07-2025

16-07-2025

23-07-2025

30-07-2025

06-08-2025

13-08-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Godzina
zakonczenia

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Uczestniczenie w
spotkaniach
biznesowychi
rozmowach .
Kamila Kuras
handlowych z
partnerami
anglojezycznymi.
Konwersacje.
Case study.

Rozmowy

z klientem.

Sktadanie ofert. Kamila Kuras
Konwersacje.

Case study.

Struktury

leksykalno-
gramatyczne na
poziomie C1.
Cwiczenia
praktyczne.

Kamila Kuras

Prowadzenie
prezentacji i
telekonferencji z
partnerami
anglojezycznymi.

Kamila Kuras

Konwersacje.
Case study.

Powtérzenie

stownictwa z

omoéwionego Kamila Kuras
zakresu

tematycznego -

konwersacje.

Powtérzenie

struktur

gramatycznych z

oméwionego Kamila Kuras
zakresu

materiatu -

éwiczenia

praktyczne.

Data realizacji
zajeé

20-08-2025

27-08-2025

03-09-2025

10-09-2025

17-09-2025

24-09-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Godzina
zakonczenia

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

Prowadzacy Liczba godzin

zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
Weryfikacja
- 26-09-2025 09:00 10:30 01:30

efektéw uczenia
sie, walidacja.

Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

Kamila Kuras

Ukonczytam filologie angielska. Posiadam wieloletnie doswiadczenie w nauczaniu jezyka
angielskiego, zarowno w grupach, jak i indywidualnie, na wszystkich poziomach zaawansowania.
Dostosowuje metody nauczania do indywidualnych potrzeb i stylu uczenia sie kursanta.
Przygotowuje kursantéw do egzaminéw miedzynarodowych oraz do matury. Jestem
certyfikowanym egzaminatorem Pearson Edexcel dla egzaminéw Pearson English International
Certificate. Mam dos$wiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniej niz 5 lat przed data
wprowadzenia danych dotyczacych oferowanej ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty szkoleniowe (teksty, ¢wiczenia itp.) sg udostepniane przez osobe prowadzaca.

Warunki uczestnictwa



Obowigzuje podpisanie umowy.
Przed rozpoczeciem szkolenia uczestnik rozwigzuje test poziomujacy.
Szkolenie odbywa sie w formie zaje¢ online w terminach uzgodnionych przed rozpoczeciem kursu.

Na ostatnich zajeciach bedzie przeprowadzona walidacja.

Informacje dodatkowe

Godzina szkoleniowa to 45 minut. 50 godzin szkoleniowych to 37 godzin zegarowych i 30 minut.

Warunki techniczne

Szkolenie odbywa sie na platformie MS Teams. Wymagany jest dostep do komputera/laptopa lub innego urzadzenia z dostepem do Internetu,
kamerg i mikrofonem. Zalecane jest $ciggniecie aplikacji MS Teams (aplikacja bezptatna). Warunki minimalne tacza internetowego predkos$¢
pobierania — 1 Mb/s; predko$¢ wysytania 1 Mb/s.

Kontakt

Katarzyna Michalak

E-mail germania@germania.com.pl
Telefon (+48) 601 911 980




